[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2022

       № 1556-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 13.05.2022 № 867-п «О проверке готовности к отопительному периоду 2022-2023 года в муниципальном образовании город Нефтеюганск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Нефтеюганска от 13.03.2020 № 38-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска», Уставом города Нефтеюганска, в связи с допущенной технической ошибкой администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 13.05.2022 № 867-п «О проверке готовности к отопительному периоду 2022-2023 года в муниципальном образовании город Нефтеюганск», а именно:
1.1.В строке 105 графика проведения проверок готовности к отопительному периоду 2022-2023 года приложения 7 к постановлению цифры «01.07.2022-15.08.2022» заменить на цифры «25.08.2022-15.09.2022».
1.2.В строке 106 графика проведения проверок готовности к отопительному периоду 2022-2023 года приложения 7 к постановлению цифры «30.08.2022-15.09.2022» заменить на цифры «25.08.2022-15.09.2022».
1.3.В строке 107 графика проведения проверок готовности к отопительному периоду 2022-2023 года приложения 7 к постановлению цифры «30.08.2022-15.09.2022» заменить на цифры «01.07.2022-15.09.2022».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Нефтеюганска                                                                       Э.Х.Бугай